АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«АКАДЕМИЯИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ «СТАТУС»

ПРИКАЗ

«15» мая  2024г.

 г. Севастополь

 № 15

Об создании Добро.Центра «Балаклавский»

В соответствии с заключенным договором с «Ассоциацией

волонтерских центов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе АНО ДПО «АПР «Статус»» Добро.Центр

«Балаклавский» .

2. Назначить ответственным за деятельность  Добро.Центра

«Балаклавский» Порвину Анну Владимировну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО

«АПР «Статус»

А.В. Порвина